BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

tl úwcÍero qz oolt 41q, oat
AOIJ4Are'OA'

w@QOwoeaqrr'o'

PORTARIA N'555/2025, de 27 de agosto de 2025.

CONCEDE LICENÇA TRATAMENTO DE
SAÚDE DE FAMILIAR A(O) SERVIDOR(A)
MUIICIPAL SR(A) ELIZANDRA MARCON
NERVIS.

FAB COMIN

Prefeita Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

AIIXADO AO QUADRO MURAL DE

27 t08D025 A t0/0912025

@,
Edivane Lazzarotto

EDU DALTOE

Secreuíria Municipal da AdministÉção e Planejamento em exercício

"DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIOA"
Rua Dr. Affinio Hidalgo Lemos, 559 - Centro FonerFax: (54) 3il7íí122 - CNPJ: 90.22í-s2/UOOOí{3 - tncÍ.Est: tsonta

Sito: www.doislaieadosrs.com.br - E-trlail: pmdl@doislaioâdosrs.com.br - CEP:99-220{OO - DOIS LÀ,EÂDOS - RS . BRASIL

FABIANA GLACOMIN, Prefeita Municipat de DOIS LAJEADOS-RS, no uso de suas

atribuições legais de conformidade com o art. 112, da Lei Municipal n" 93712002, Regime Jurídico

Único dos Servidores Municipais, CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

EM PESSOA DA FAMÍLIA a(o) Servidor(a) Municipal S(a) ELZANDRA MARCON NERVIS,

PROFESSOR (A), matrícula 365, por 0l dia(s), em 26 de agosto de 2025, conforme requerimento,

atestado e formulírio de atendimento médico em anexo.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOIS LAJEADOS - RS, DE 27 de agosto

de2025.